#Petrus filius quondam# Johannis Mannart de Erpe hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mensure de Erpe quam #dictus quondam Johannes# solvendam habet! hereditarie purificationis #et in Erpe tradendam# ex pecia terre sita in parochia de Erpe in loco dicto in die Kerijs Acker inter hereditatem Petri Ebben soen ex uno et inter hereditatem Leonii Heijnmans soen quam peciam terre dictus #quondam# Johannes Mannart dederat ad pactum dicto Petro Ebben soen scilicet pro duobus et dimidio denariis antiqui census et pro dicta paccione prout in litteris hereditarie supportavit dicto Petro Ebben soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 220v 05 do 28-11-1398.

Johannes Wert van Engelen en Marcellius Claes soen beloofden aan Arnoldus Volken Mijs soen 12 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1398) te betalen.

Johannes Wert de Engelen (dg: promisit super omnia Arnoldo fi q) et Marcellius Claes soen promiserunt super omnia Arnoldo Volken Mijs soen XII novos Gelre gulden seu valorem ad (dg: Remigii proxime futurum persolvendos) nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 220v 06 do 28-11-1398.

Elizabeth wv Arnoldus Berwout verhuurde aan Theodericus Yudaes, Walterus Maes soen en Henricus smid de helft in 4 morgen land, ter plaatse gnd in den Groet Wert van Alem, tussen Ambrosius gnd Broes Butters soen enerzijds en Paulus Jacobs soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Ambrosius, voor een periode van 12 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1398), per jaar voor 9 Stramprooise gulden of de waarde met Kerstmis te betalen. Huurders nemen de jaarlijkse schouw van de omheiningen voor hun rekening.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi Berwout medietatem ad se spectantem in quatuor iugeribus (dg: terre) terre sitis in (dg: parochia de Al) loco dicto in den Groet Wert van Alem inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Butters soen ex uno et inter hereditatem Pauli Jacobs soen ex alio (dg: ut d) scilicet illa! medietate que sita 'contigue iuxta dictam hereditatem dicti Ambrosii prout ibidem sita est ut dicebat locavit recto locacionis m[odo] (dg: Hen) Theoderico Yudaes Waltero Maes soen et (dg: G) Henrico fabro ab eisdem ad spacium XII annorum a festo nativitatis Domini proxime futuro sine medio sequentium etc (dg: an) possidendam anno quolibet dictorum XII annorum #pro# novem Stramproedsche gulde seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum XII annorum nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod

ipse circonspectionem dictam scouwe sepium ad (dg: premis) dictam medietatem (dg: in bona) observabit sic quod dicte Elizabeth dampna exinde non eveniant. #Testes# datum supra.

BP 1181 p 220v 07 do 28-11-1398.

Matheus Gegel zvw Johannes van Os gaf uit aan Henricus zvw Johannes gnd Soenkens een hofstad in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Willelmus van der Hullen enerzijds en erfgoed van Walterus gnd Maer anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan erfgoed van Johannes Spiker, met recht van weg over een weg die daar loopt vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het water; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijns, (2) 5 schelling geld aan dekaan en kapittel van de kerk van Den Bosch, (3) 32 penning voornoemd geld aan voornoemde Johannes Spiker, en thans voor (4) een n-erfcijns van 55 schelling voornoemd geld, met Sint-Jan te betalen.

Matheus Gegel filius quondam Johannis de Os domistadium situm in Busco ad (dg: vicum) #fine' vici# Orthen[sis] inter hereditatem quondam Willelmi van der Hullen ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Maer ex alio (dg: cu) tendens a communi platea ad hereditatem Johannis Spiker simul cum 'eundi et redeundi per quandam viam tendentem ibidem a (dg: dicta) communi platea retrorsum ad communem aquam ibidem ut dicebat dedit ad (dg: ?cen) hereditarium (dg: pactum) #censum# Henrico filio quondam Johannis dicti Soenkens ab eodem hereditarie possidendum pro censu domini ducis et pro quinque solidis (dg: p) monete decano et capitulo ecclesie de Busco et (dg: du) pro (dg: du) triginta duobus denariis dicte monete dicto Johanni Spiker (dg: d) exinde solvendis etc atque pro hereditario censu quinquaginta quinque solidorum dicte monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatibus Johannis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Heijmericus et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 220v 08 do 28-11-1398.

Johannes van der Moelen zv Arnoldus beloofde aan de secretaris, tbv Johannes Groet en Elizabeth wv Reijnerus Willems, 46 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Johannes van der (dg: Molen) Moelen (dg: Ar) filius Arnoldi promisit super omnia mihi ad opus Johannis Groet et Elizabeth relicte quondam Reijneri Willems XLVI Stramproedsche Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1181 p. 221r.

quinta post Katherine: donderdag 28-11-1398.
in profesto Barbare: dinsdag 03-12-1398.

BP 1181 p 221r 01 do 28-11-1398.

Luijtgardis wv Walterus Kaechuijs en Mechtildis, dv voornoemde Luijtgardis en wijlen Walterus, verkochten aan Johannes van Amerzouwen een n-erfcijns van 1 gulden van de muntslag van wijlen graaf Guillelmus van Holland of ander pajment van dezelfde waarde, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit 1 morgen land van wijlen voornoemde Walterus Kaechuis, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Lange Weiden, tussen Gerardus Balijart enerzijds en Matheus gnd Zelen soen anderzijds, reeds belast met een cijns aan het kapittel van Luik, dijken en waterlaten.

Luijtgardis relicta quondam Walteri Kaechuijs et Mechtildis filia dictorum Luijtgardis et quondam Walteri cum suis tutoribus hereditarie vendiderunt Johanni de Amerzouwen hereditarium censum unius floreni aurei communiter gulden vocati monete comitis quondam Guillelmi de Hollandia boni auri et justis ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris

solvendum hereditarie nativitatis Johannis baptiste ex quodam jugero terre dicti quondam Walteri Kaechuis sito in parochia de Groet Lijt ad locum dictum die Lange Weijden inter hereditatem Gerardi Baliwart ex uno et inter hereditatem Mathei dicti Zelen soen ex alio ut dicebant promittentes indivise cum tutoribus super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu (dg: dominorum) capituli Leodiensis et aggeribus (dg: de) et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus et sufficientem facere. Testes Ywanus et Goeswinus datum quinta post Katherine.

BP 1181 p 221r 02 do 28-11-1398.

Denkinus van den Loeke ~~droeg over~~ aan zijn broer Henricus van den Loeke een erfgoed, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshusen, tussen Elizabeth wv Arnoldus van Vechel en haar kinderen enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint aldaar, met de gebouwen die erop staan, in pacht uitgegeven aan voornoemde Denkinus door Walterus van Berze zv Johannes van Berze ev Bertha dv Theodericus Writer van Vechel, belast met de pacht en voorwaarde in de brief vermeld.

Denkinus van den Loeke quondam hereditatem sitam in parochia de Nuwelant ad locum dictum Wilshusen inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Arnoldi de Vechel (dg: ex uno et) et eius liberorum ex uno et inter communitatem ibidem ex alio tendentem cum utroque fine ad communitatem ibidem simul cum omnibus edificiis supra (dg: dictam) primodictam hereditatem consistentibus datam ad pactum dicto Denkino a Waltero de Berze filio Johannis de Berze (dg: s) marito et tutore legitimo Berthe sue uxoris filie (dg: quondam) Theoderici Writer de Vechel prout in litteris hereditarie Henrico van den Loeke suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: siligin) paccione et condicione in dictis litteris contentis. Testes Groij 'datum supra.